hac
vice duntaxat recipere et admittere. Nccnon ne ipsi
rectores et obtinenles resignantcs ut prefertur, ex eorum
resignatione minimum detrimentum patiantur, pensiones
annuas, de quibus •esignantes ac decanus et capitulus
erigende ecclesie huiusmodi inter se concordaverint, super
f•uctibus et proventis portionum , ecclesiarurn , personatus
et capellaniarunt pro tempore resignatorum huiusmodi
eisdem resignationibus quoad vixerint vet eorum procu •
ratoribus, ad hoc ab eis specialia mandata habentibus ,
annis singulis ac tertuinis et locis sub sentcntiis censuris
et penis, ad id per vos de partium earundem consensu
statuendis, efficaciter persolvendas respective reservare ,
constituere et assi8nare dicta auctoritate curetis , facientes
eisdem resignantibus , iuxta reformationis , constitutionis
et assignationis earundem , si illas feceritis , lenorein de
pensionibus huiusmodi integre responderi. Et insuper eisdem
decant) et dicte erigende ecclesie in premissis omnibus et
singulis efficacis defensionis presidio assistentes, non pe•mit-
tatis eos contra presentium ac privilegiorurn, concessionum
et exemptionum predictorum teno•em indebite molestari, fa-
ciatisque eos omniurn et singulorum privilegiorum, praero-
gativarum, fitvorum, honorurn, insignioruna,literarum, exemp-
tionum, concessionum, confirmatorum et indultorum ac alio-
rum iurium et pertinentium ad dictam ecclesiam erigendam
pertinentium Pacifica possession° gaudere , contradictores per
censuram ecelesiasticam, appellatione postposita , compes-
cendo, invocato ad hoc si opus fucrit auxilio brachii secu-
la•is, non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apos-
tolicis , ac statutis et consuetudinibus tam de Veris quam
rlicle ecclesie erigende pro tempore factis , etiam si illa
iuramento, confirmatione apostolica vel quavis firmitate alia
roborata sint vel roborari contingat , nec non omnibus illis
que tam ydem Paulus predecessor in suis quam nos in
nostris singulis literis predictis volumus non obslare, con-
trariis quibuscunqtte, aut si aliqui super provisionibus sibi
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faciendis de huiustriodi vet aliis benificiis ecclesiasticis in illis
partihus speciales vet generates dicte Sedis vel legaiorum
eius literas intpetraverint , etiam si per ens ad inhibitionem ,
reformationem et dccretum vel alias quolibet sit processum ,
quay quidem literas cl. processus habitos per easdem et
quaecunque ludo secuta ad ipsos portiones , ecclesias et
personatum ac capellanias volumus non extendi, sett null=
per hoc eis quoad assecutionein benefrciorum atiorum preiu-
ditum generari , sou si decano pro tcmpore existenti et capi-
!tato crigende ecclesic huiusrnodi vet quibusvis aliis commu -
niter vel tlivisirn a dicta sit Sede indultuut, quod ad solu-
tionem pensionis alicuius minime teneantur , et ad id corn-
pelli aut quod interdici, suspendi vel excommunicari non
possint per litcras apostolicas non facientes plenam et ex-
pressam de verbo ad verbum de indulto huiusrnodi men-
tionem et quibuslibet aliis privilegiis , indultis ct literis
apostolicis generalibus vet specialibus quorumcunque teno-
rum existant per que presentibus non expressa vel totaliter
non inserta effectus earuna impediri valeat quo [motto] libel vet
(I ifferri, et cx [tie?] quibus quorumque totis tenoribusdebeat in
nostris hteris fieri mentio specialis. Aitente quoque provi-
dentes ne in resignalionibus si frant , aliqua pravitas inter-
veniat sett etiant corruptela. Preterea cum decanus et capi-
tulum ecclesic de Veris huiusmodi pro recognition° gratiarum
ab cadent Sede receptarum duos florenos Renenses in signum
percepte libertatis et exernptionis singulis annis pro censu
earner° apostotice in festo Petri et Pauli apostolorum unarm
unciam auri purl solvcre teneantur , volumus quod post-
quarn erigertda capelta erecta et ilia premissa facta fuerint ut
prefertur, illius decanus et capitulum, sicut pattern bonorum
et fructuurn mouse capitularis ecclesie de Veris huiusmodi
accipient, ita et partem onerurn perferant, medielatem census
predicti , Uri quod ipsi decanus et capitulum ecclesie de
Veris et corum succcssores ad ipsius census medietatem
duntaxat sunt obligati , solvere teneantur. Alioquin ipsius
erigende ecelesie [erectio?] et illius personarum berso•
natus annexio?] nutlius sit rohoris vet momenti. Et insuper
irritutn decrevintus et inane si secus super hiis a quoquaut
quavis auctoritate scienter vet ignoranter contigerit attemp-
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tari. Datum Rome apud sanctum Petrum anno incarnationis
dominice millesimo quadringentesimo [octuagesimo] quarto,
quarto ydus May, pontificatus nostri anno tertio decimo.